
最高分 最低分 最高分 最低分 最高分 最低分 最高分 最低分

绘画 495 463 311.76 308
772.930
097659

767.150
097083

772.9333
33333333

767.152

设计学类 489 396 327.75 308
774.530
097794

767.290
097092

774.5333
33333333

767.285

福
建
省

首选
历史

设计学类 480 406 246 225 537.4 528.9 537.4 528.9

绘画 404 356 517 517 517 517 517.4025 517.102

设计学类 494 353 519 516 519 516 518.9022 515.502

绘画 419 349 589 588 589.996 588.995 588.6028 587.703

设计学类 552 342 600 588 600.998 588.995 599.9527 588.103

理工 设计学类 426 390 605 600 605.998 600.998 605.3027 600.353

绘画 417 312 269.5 252.25 566.538 565.225 566.538 565.225

设计学类 465 323 268.75 245 573.663 566.725 573.663 566.725

河
南
省

文史 设计学类 538 455 268 220
359.200
115098

339.600
117095

359.2 339.6

绘画 533 475 242 198 674 663.6 674 663.6

设计学类 543 479 243 200 686.4 671.6 686.4 671.6

绘画 479 423 264 242 313.8 311 313.8 311

设计学类 506 434 258 235 317.7 310.7 317.7 310.7

绘画 466 466 229 229 509 509 509 509

设计学类 478 432 252 236 525 510 525 510

绘画 426 426 227 227 483 483 483 483

设计学类 463 419 257 226 535 491 535 491

绘画 428 414 231.6 222.4 304.64 304.56 304.64 304.56

设计学类 449 407 238.6 216.6 310.52 304.88 310.52 304.88

浙
江
省

综合
改革

设计学类 521 461 87 80 564 555 564.25 554.5

专业成绩 录取成绩 综合成绩

艺术类考生相关说明：
1、对于各种增加高考文化分数投档的考生，依照国家优录政策的有关规定执行；专业成绩
即为省统考成绩。
2、按照进档考生综合成绩从高到低进行排序，根据招生计划，遵循“分数优先”的原则安
排专业（类）录取。若省级招办有规定的投档综合成绩计算办法，按其投档综合成绩排序录
取安排专业，否则，按综合成绩=高考文化成绩×40%+省统考成绩×60% 执行。（在高考综
合改革省份，依照所在省份招生政策规定执行。）

省
名
称

科类

不分
文理

不分
首选

湖
北
省

湖
南
省

山
西
省

录取专业

不分
文理

文史

首选
历史

江
苏
省

首选
历史

首选
物理

广
西

文化成绩

安
徽
省

广
东
省

河
北
省

不分
首选

不分
首选


